

Årsmøde

for Curly Coated Retriever, søndag den 23. januar 2022
Madhus Bæltstedet, Storebæltsvej 85, 4220 Korsør

I fravær af formanden bød næstformand Bente Wischmann velkommen til årsmødet.

Ad A) Valg af dirigent

Næstformanden foreslog, på Raceledelsens vegne Ole Buhl-Westermann som dirigent. Ole Buhl-Westermann blev enstemmigt valgt.

Ole Buhl-Westermann takkede for valget, og erklærede årsmødet for lovligt varslet, samt værende lovligt.

Ole Buhl-Westermann fremførte betingelserne for at få ordet på årsmødet.

Der var 5 stemmeberettigede til stede.

Tre medlemmer af Raceledelsens var mødt: Næstformand og sekretær Bente Wischmann, kasserer Lise Mortensen og medlem Michael Rosenberg Gotthard. Formand Mette Wolff Levinsen og medlem Michael Wolff Levinsen var fraværende.

Ad B) Valg af referent

Næstformanden foreslog, på Raceledelsens vegne, Bente Wischmann, hvilket alle tilsluttede sig.

Ad C) Valg af mindst 2 stemmetællere

Ikke aktuelt

Ad D) Ledelsen aflægger beretning til godkendelse samt fremlægger planer for fremtidigt arbejde

Årsberetningen er vedlagt som bilag.

Ved hyldest af vinderne for Årets Curly, Årets Brugs-Curly og Årets Udstillings-Curly var ingen af vinderne tilstede, så præmie krusene overdrages senere.

Som tak for bidrag til Curly's Mini Hundeskole 2021 uddeltes dummyer. Dummyer til de bidragsydere, der ikke var tilstede, overdrages senere.

Bente Wischmann læste årsberetningen op og de væsentligste punkter blev kommenteret af raceledelsen i fællesskab.

Anja Buhl-Westermann kommenterede at DKK ikke har meldt klart ud, at de faktisk har strammet op om deres HD bedømmelser, således at niveauet generelt er rykket et trin. Dvs tidligere vurderede B-hofte nu kan være bedømt som C-hofte.

Som sædvanligt vil arrangementerne for det kommende år blive annonceret og vil blive yderligere uddybet på racens Facebookside og kan ligeledes ses på hjemmesiden.

Beretningen blev efterfølgende enstemmigt godkendt.

Ad E) Ledelsen fremlægger revideret regnskab til godkendelse og decharge (ansvarsfritagelse) samt budget for indeværende år

Regnskab og budget blev uddelt til deltagerne på dagen.

Lise præsenterede regnskabet.

Det blev kommenteret at årets indtjening på 53.238,48 kr var høj bl. a. grundet høj tilslutning til WT'en på Curly træffet, samt udstillinger. Dette havde givet mulighed for indkøb og uddeling af præmier, som var betalt af raceledelsen.

Regnskabet havde fået en påtale af revisor, idet flere bilag ikke overholdt krav for bilag. Dette tages til efterretning. Fremover vil alle bilag i øvrigt også blive underskrevet med initialer, samt en uddybelse af, hvad bilaget drejer sig om.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt, og Ole Buhl-Westermann meddelte ansvarsfrihed for det forelagte regnskab.

Budgettet viser at det nuværende underskud på 4.793,68 kr forventes vendt til et overskud på 1.600 kr.

Budgettet blev taget til efterretning.

Ad F) Valg af

Revisor samt Revisorsuppleant

Revisor og revisor suppleant skulle vælges. Anja Buhl-Westermann og Lis Jensen ville gerne stille op som henholdsvis revisor og revisor suppleant. Anja Buhl-Westermann blev valgt som revisor og Lis Jensen som revisor suppleant. Begge for en 1. årig periode.

Medlemmer og Suppleanter til Raceledelsen

Ole Buhl-Westermann fremlagde at Lise Mortensen og Bente Wischmann var på valg.

Begge genopstillede og blev genvalgt for en 3-årig periode.

Jens M. Jensen blev valgt som 1. suppleant og Ole Buhl-Westermann blev valgt som 2. suppleant. Begge for en 1. årig periode.

Ad G) Behandling af indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

Ad H) Eventuelt

Flere emner blev taget op til rigtig god snak og diskussion.

Det nye Markprøve reglement:

- Medlemmer havde efterlyst en holdning fra raceledelsen til det ændrede nye Markprøve reglement, som DRK's bestyrelse har fået godkendt af DKK.
- Processen frem til denne godkendelse af et ændret markprøve reglement har været kritisabel og forårsaget stor debat i DRK's bagland.

- På DRK's kommende generalforsamling den 27. februar er der indsendt flere forslag til afstemning og det vil derfor være af stor vigtighed, at vi i Curly for diskuteret vores holdning til disse forslag og i det hele taget vores holdning til de nye markprøvereglement.
- Aftalen er derfor at vi i raceledelsen indkalder til et on-line møde, som kommer til at foregå tirsdag den 15. februar kl 20. Indkaldelse med information og tilmelding kommer snarest på Facebook.

Fremmøde til kommende årsmøder:

- Det blev diskuteret om den fulgte aftale om at afholde årsmøde skiftevis mellem Jylland, Fyn g Sjælland er fornuftig eller om placering skal overvejes frit fra år til år.

Kommende arrangementer

- Ole Buhl-Westermann foreslog at et on-line wt-opgave arrangement, som lavet i efteråret 2020 blev gentaget i 2022. Mange deltog sidst og det opmuntrede ejere til at træne med deres Curly. Hvis det denne gang også kunne blive oversat til Engelsk ville der blive åbnet op for flere deltagere.

Ole takkede for et godt årsmøde.

Næstformanden takkede dirigenten og forsamlingen.

28.1.22 
Dirigent, Ole Buhl-Westermann

31.1.22 
Referent, Bente Wischmann